Edital de Contratação Retificado n.º 01/2019

CÓD.1 AUXILIAR DE ESCOLA

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

1º MARCIA INES KIST 37,4 -

2º GISELE BEATRIZ SULZBACHER 36 -

3º ADRIANA DREYER 32,8 -

4º MARLENE FENGLER 32,4 -

5º SARITA CRISTIANE PEREIRA 32 -

6º CRISTIANE SANTOS ORTIZ 31 -

7º PATRICIA TAIS DE SOUZA RUBERT 30,5 -

8º INAIARA SOARES DOS SANTOS SEIBEL 30,1 -

9º SERGIO PAULO WEISS 27,3 -

10º MARA REJANE BAUER 27,2 TEX (1385)

11º FERNANDA TAIS HUBNER 27,2 TEX 1 (403)

12º SCHEILA VITORIA DE BORBA RODRIGUES 27,1 -

13º ANDERSON CRISTIAN EIFERT 27 TEX (3015)

14º MICHELLE MICHEL 27 TEX 1 (1247)

15º ALEX TEICHMANN JUNIOR 27 TEX 1 (722)

16º CLAUDETE MARIA ASSMANN 27 TEX 1 (313)

17º CLEUSA ROSANGELA DITTBERNER 27 TEX 1 (310)

18º RUDIBERTO BERLT 24,4 -

19º ALINE DURE REIS 24,2 TEX 2 (2216)

20º KARINE KROTH 24,2 TEX 2 (1825)

21º CARINA PETRY DA ROSA 24 TEX 1 (774)

22º MARILDA HELENA BENAZZI 24 TEX 1 (298)

23º VANESSA MACHADO 24 TEX 2 (3017)

CÓD.1 AUXILIAR DE ESCOLA – PCD

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

2º IGOR FACCO ESPIG 21 -

3º ARLETE CRISTINA STUMM 15,2 -

Santa Cruz do Sul, 02 de julho de 2019

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 016/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo
relacionada. O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria
Municipal de Administração e Transparência – Departamento de Gestão de Pessoas, Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às 16:30hs, após a publicação
deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de
inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem
efeito.

	Planilha1